

در راستای نیازسنجی آموزش‌های مورد نیاز مددجویان کمیته امداد امام (ره) با صورت گرفت:

برگزاری جلسه هم‌اندیشی با مدیرکمیته امداد امام (ره) شهرستان اهر

در راستای اجرای تفاهم‌نامه همکاری آموزشی بین کمیته امداد امام (ره) و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در شهرستان و نیز، گسترش تعا مل و آموزش برای محرومین و مددجویان جلسه‌ای با حضور مدیر کمیته امداد امام (ره) و کارشناسان مربوطه برگزار شد.



برگزاری جلسه هم‌اندیشی با مدیرکمیته امداد امام (ره) شهرستان اهر به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، ابوالفضل آتمیانلو رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای ضمن اعلام این خبر افزود: در راستای اجرای تفاهم نامه همکاری آموزشی بین کمیته امداد امام (ره) و سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در شهرستان و نیز، گسترش تعا مل و آموزش برای محرومین و مددجویان جلسه ای با حضور مدیر کمیته امداد امام (ره) و کارشناسان مربوطه برگزار شد.

وی در ادامه افزود: با رویکرد آشنایی با مهارت‌های لازم برای ایجاد کسب و کار، کارآفرینی، توانمندسازی و ارتقاء مهارت‌های موجود دوره‌های مهارتی مورد نیاز مددجویان با توجه به ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های موجود در منطقه برگزار خواهد شد که هدف از اجرای این دوره‌های مهارتی ایجاد توانایی مهارت برای احراز یک شغل و یا افزایش در حرفه خاص دانست.

نوری زاده، مدیرکمیته امداد امام (ره) شهرستان ضمن قدردانی از زحمات همکاران مرکز آموزش فنی و حرفه ای در اجرای دوره‌های مهارتی برای مددجویان در سال گذشته اعلام داشت: برگزاری دوره‌های آموزشی و مهارتی اولین اقدام و مؤثرترین گام در مسیر توانمندسازی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد می باشد که این آموزش‌ها به مددجویان باعث توانمندسازی آنان در حرفه‌های گوناگون و دستیابی به شغل پایدار و درآمدزا و مشارکت در فعالیت‌های اقتصادی خواهد شد و تحقق این موضوع از طریق تعامل و همکاری با بخش دولتی و خصوصی آموزشگاه‌های فنی و حرفه ای آزاد میسر خواهد شد.

وی در ادامه افزود: در شهرستان تعداد 2 هزار و 700 نفر از مددجویان تحت پوشش مستعد ورود به بازارکار و اشتغال‌زایی می باشند که با توجه به نیازسنجی‌های صورت گرفته توسط مددکاران از مددجویان به دوره‌های فنی و خدماتی و کشاورزی علاقمند بوده که اجرای این دوره‌ها با توجه به این که مرکز آموزش فنی و حرفه ای مطمئن‌ترین نهاد در اجرای دوره‌های مهارتی به منظور ایجاد کسب و کار می باشد در اولویت این مرکز است.

در ادامه جلسه نیازسنجی‌های صورت گرفته توسط کمیته مورد بحث و تبادل نظر اعضای جلسه قرار گرفت و مقرر گردید دوره‌های مهارتی ذیل توسط بخش دولتی در شهرستان و روستاهای مورد هدف با مشارکت و همکاری طرفین در قالب قرارداد آموزشی، رشته‌های تعمیرکار و نصاب پکیج، تعمیر کار موبایل، طراحی دوخت، سرویس و نگهداری خودرو پرورش دهنده زنبور عسل، چرم دوزی، تزیین سنگ‌های قیمتی، فناوری اطلاعات برگزار خواهد شد.

درحاشیه این نشست از زحمات مدیرکمیته امداد امام (ره) و کارشناس خوداشتغالی شهرستان در راستای همکاری با مرکز در اجرای دوره‌های مهارتی ضمن لوحی تجلیل بعمل آمد.